
kleine halbkugel

mittlere halbkugel

grosse halbkugel

wagen

asymmetrischer konus

board für bewegliche walzen

kleine walze

mittlere walze

grosse walze

halbwalze

T-board

PREISLISTE

bewegliche kugel
   (ohne ball)

tasche

flächeschutzgummi

bewegliche kegelförmige walze
     (mit board)

LADDER

BOARDS ONE

koordinationsholm

Alle Preise sind 20% MWST inklusive.
Die Preise sind nur informativ und können jederzeit geändert werden.
Kaufen Sie die ganze Kollektion und bekommen Sie 10% Rabatt. Sonderrabatte für größere 
Bestellungen. Zahlungsbedingungen können noch besprochen werden. Produkte können auch per Post 
gesendet sein. Versandkosten sind nicht im Preis inklusive.
Rufen Sie uns an:  +386 41 200 906 (Matija) oder +386 1 534 3450 (Imbbus)
Besuchen Sie unsere Web site at www.tone-si.com

124,00 €

124.00 €

124.00 €

164.00 €

68.00 €

54.00 €

12.00 €

27,00 €

54.00 €

82.00 €

82.00 €

124.00 €

26.00 €

26.00 €

96.00 €

164.00 €


	Page 1

