

BOARDS



PREISLISTE

TONE

kleine halbkugel	124,00 €
mittlere halbkugel	124,00 €
grosse halbkugel	124,00 €
wagen	164,00 €
asymmetrischer konus	68,00 €
board für bewegliche walzen	
kleine walze	54,00 €
mittlere walze	12,00 €
grosse walze	27,00 €
	54,00 €
bewegliche kegelförmige walze (mit board)	96,00 €
halbwalze	82,00 €
T-board	82,00 €
bewegliche kugel (ohne ball)	124,00 €

LADDER



koordinationsholm	164,00 €
tasche	26,00 €
flächeschutzgummi	26,00 €

Alle Preise sind 20% MWST inklusive.

Die Preise sind nur informativ und können jederzeit geändert werden.

Kaufen Sie die ganze Kollektion und bekommen Sie 10% Rabatt. Sonderrabatte für größere Bestellungen. Zahlungsbedingungen können noch besprochen werden. Produkte können auch per Post gesendet sein. Versandkosten sind nicht im Preis inklusive.

Rufen Sie uns an: +386 41 200 906 (Matija) oder +386 1 534 3450 (Imbbus)

Besuchen Sie unsere Web site at www.tone-si.com